
Portaria nº 0193/2013/PROGRAD, de 09 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar Juliana Müller Freire (Embrapa Agrobiologia),
Matrícula 1828907, CPF 075.376.787-23 - Orientador; Luiz
Fernando Duarte de Moraes (Embrapa Agrobiologia),
Matrícula 13656653, CPF 068.427.058-78 e o professor Tiago
Böer Breier, Matrícula 1298957, CPF 741.673.320-00 -
Titulares; Alexander Silva de Resende (Embrapa
Agrobiologia), Matrícula 013436988, CPF 035.567.497-18 e a
professora Helena Regina Pinto Lima, Matrícula 1184107,
CPF 823.160.587-87 - Suplentes - para, sob a presidência
do primeiro, constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal da
discente Marina Coimbra de Azevedo, Matrícula 2008035253,
CPF 116.570.677-69, intitulada "Fenologia reprodutiva de
três espécies nativas com potencial para recuperação de
áreas degradadas", a ser defendida em 04 de Fevereiro de
2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


